

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de schimbare a geamurilor termopan.

Valoarea de deviz 155 406,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Lucrari de reparatii.				
		1.1.Demolari.				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	60,000	23,100	1 386,000
					23,100	1 386,000
2	RpCP45D	Demontarea grilelor metalice	kg	850,000	2,893	2 458,965
					2,200	1 870,000
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	34,750	16,100	559,470
					14,849	516,010
4	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	1,300	61,050	79,365
					61,050	79,365
5	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	1,300	72,923	94,800
					0,000	0,000
Total 1.1.Demolari.						4 578,600
Incluziv salariu						3 851,375
		1.2.Lucrari de montare.				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,750	8,099	281,440
					1,649	57,310
7	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	34,750	136,914	4 757,775
					93,500	3 249,125
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	24,800	158,814	3 938,596
					81,730	2 026,915
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	24,800	36,097	895,216
					30,250	750,200
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	24,800	8,100	200,880
					1,650	40,920
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	23,200	22,590	524,088
					6,600	153,120
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5mm grosime, executate manual,cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	23,200	101,685	2 359,096
					67,100	1 556,720
13	CK23C	Ferestre din mase plastice de clasa A nereciclate cu 5camere de	m2	60,000	1 522,745	91 364,700

1	2	3	4	5	6	7
		aer, consolidate cu profile de metal cu gr. 1,5 mm, geam dublu 4-16-6Low-e, cu un coeficient de transfer termic al tocului de doar 0,8W/m2K,izolare acustica maxima:Rw=44db si plasa antimos chit cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp			30,800	1 848,000
14	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice B=250mm	m	28,500	85,800	2 445,300
					4,950	141,075
15	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu B=250mm	m	36,000	142,650	5 135,400
					22,000	792,000
Total 1.2.Lucrari de montare.						111 902,491
Incluziv salariu						10 615,385

Cheltuieli directe	lei	116 481,08
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	3 472,02
Transport (II3+Asigur) * 1 %	1,00 %	1 011,97
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	120 965,07
Celtueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 6 %	6,00 %	7 257,90
Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	128 222,97
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 1 %	1,00 %	1 282,23
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	129 505,20
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	25 901,04

Total deviz:
Incluziv salariu

155 406,24
14 466,74

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)